2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020                                                                                               №  459

	О внесении изменений в  Положение об  организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях, создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержание детей в муниципальных образовательных организациях, в том числе детей- инвалидов, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 24.06.2014 № 769

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 13 части  1  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава города Покачи:
1. Внести в Положение об организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях, создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержание детей в муниципальных образовательных организациях, в том числе детей – инвалидов, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 24.06.2014 № 769 (далее - Положение) следующие изменения:
1) в части 2 статьи 3 Положения слова «с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со» заменить словами «со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности,».
2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

	Глава города Покачи

	               В.И.Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]